
  1  

  

DODATEK č. 1 ke   
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-006131  

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxxxx 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxx (uvádějte při fakturaci)  

Název související veřejné zakázky:   

I/26 Plzeň, OK Domažlická – Folmavská; Dokumentace DUSP+IČ a 

PDPS – provizorní stavby  

ze dne 09.06.2023  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR        

se sídlem:   Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

   IČO:    65993390  

DIČ:     CZ65993390  

právní forma:   příspěvková organizace  

bankovní spojení:   xxxxx  

 zastoupeno:                   xxxxx         

kontaktní osoba ve věcech smluvních:     xxxxx  

 e-mail:      xxxxx 

 tel:      xxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:   xxxxx 

e-mail:     xxxxx 

    (dále jen „Objednatel”)  

    a   

2.   Woring s.r.o.  

    se sídlem:  Na Roudné 93, 301 00 Plzeň  

   IČO:    29159342      

DIČ:    CZ29159342  

   zápis v obchodním rejstříku:  xxxxx   

právní forma:  společnost s ručením omezeným   

bankovní spojení:  xxxxx 

zastoupen:  xxxxx 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxx 

e-mail:    xxxxx  

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxx  

e-mail:    xxxxx 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


  2  

 (dále jen „Poskytovatel“)  

 (Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 

strana“)  

  

  

Zdůvodnění dodatku:  

Na základě požadavku PMDP je nutná úprava projektové dokumentace objízdné trasy související s 

uzavírkou OK (náhradní trasa pro trolejbusy). Smluvní strany se proto dohodly na změně Smlouvy - 

článku 5 Lhůty plnění a článku 6 Cena za poskytování služeb.   

  

Článek 5.1.1. se tímto dodatkem mění a doplňuje následovně:  

Původní termíny:    

DUSP čistopis: Nejpozději do 8 týdnů od účinnosti smlouvy Nové 

upravené termíny:  

DUSP čistopis: Nejpozději do 6 měsíců od účinnosti smlouvy  

  

  

Článek 6. se tímto dodatkem mění a doplňuje následovně:  

navýšení ceny o 88 400 Kč bez DPH dle Přílohy č. 1 – Oceněný soupis prací  

  

  

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1  

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a 

zůstávají v platnosti.   

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací   

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  3  

  

  

  

  

       

    Počet 

jednotek Jednotková sazba Cena celkem 

       

 I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE    

 A. Průvodní zpráva - doplnění    

 B. Souhrnná technická zpráva - doplnění    

 C. Situační výkresy    

  1 Situační výkres širších vztahů    

  2 Katastrální situační výkres - doplnění    

  3 Koordinační situační výkres - doplnění    

  4 Speciální výkresy - Koor. výkres chrániček - doplnění    

       

 D. Dokumentace objektů a technických zařízení    

  SO 174 Provizorní úpravy MK Dopravní    

       

 E. Dokladová část    

 F. Soupis prací, kontrolní rozpočet (třídník OTSKP)    

 G. Související dokumentace - Záborový elaborát    

  1 Záborový elaborát    

 III. OSTATNÍ ČINNOSTI    

  1 Koncepční a koordinační práce    

  2 Projednání technického řešení DOSS    

  3 Geodetické zaměření, technická mapa    

  4 Mapové podklady, ČÚZK, GIS    

  5 Ověření sítí technické infrastruktury    

  6 Reprografické práce, včetně digitální dokumentace    



  4  

       

 Celkem - oddíly I. - III.   88 400,00 Kč 

       

 DPH 21,0%   18 564,00 Kč 

       

 Celková cena s DPH  106 964,00 Kč 

       

  

Datum: 1.11.2023      Datum: 30.10.2023 


